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Generalforsamling 

Formandens beretning for året 2025 

 
Bestyrelse 
Jeg starter lige med os selv. Efter generalforsamlingen sidste år kom bestyrelsen til at bestå af 
Thue, Mogens, Eva, Keld og mig samt Børge og Arne som arbejdende suppleanter, der også 
deltager i møderne og i andet bestyrelsesarbejde.  
Lasse og Hanne Kalsmose er henholdsvis revisor og revisor suppleant.  
De seneste to år har bestyrelsen arbejdet uden formand. Det har fungeret rigtig godt, men på 
grund af Banken og Erhvervsstyrelsen blev vi nødt til at vælge en formand, og jeg blev den 
heldige, så derfor står jeg her. 

Medlemssituation  
Vi er i dag 37 medlemmer i Seniorklubben. I løbet af året har vi desværre mistet 2 
medlemmer, idet P.P. Møller og Torben Tornvig begge er afgået ved døden. Heldigvis har vi 
fået 5 nye medlemmer – Jochim, Leif, Joan, Kate og Tony - hjertelig velkommen i klubben. Der 
har været rigtig mange runde fødselsdage i løbet af året – hjertelig tillykke til jer.  

Aktiviteter 
Der har i det forløbne år været en del aktiviteter, og det glæder os, at så mange har lyst til at 
deltage. 
 
Vi har i 2025 afholdt 7 bestyrelsesmøder, referater er udsendt til medlemmerne på mail.   
Vi har arbejdet en del med at gøre Seniorklubbens hjemmeside mere tilgængelig, og nu kan 
man gå direkte ind på hjemmesiden uden kodeord. Samtidig har vi fjernet personfølsomme 
oplysninger fra hjemmesiden. Vi har arbejdet med GDPR (General Data Protection Regulations) 
og forsøger at respektere reglerne, så godt vi kan. På hjemmesiden er der et link til reglerne. 
Der ligger billeder fra arrangementer på hjemmesiden. Hvis der er nogle af jer, der er imod at 
blive vist på billeder eller at blive fotograferet i det hele taget, må I endelig sige til. 

 

Så har der været følgende aktiviteter for alle: 

21. februar 2025 
Byggepladsbesøg for Seniorklubbens medlemmer med ledsagere på igangværende Byggeri af 
DSB værksted i Logistikparken i Brabrand, hvor fremtidens el-tog skal repareres og holdes ved 
lige.   
Det kommende værksted er på ca. 20.000 m2, det er udstyret med otte spor og har kapacitet 
til at vedligeholde mere end 80 togsæt.  
Værkstedet er designet af Gottlieb & Paludan Arkitekter og Rambøll. MT Højgaard er 
entreprenør. 
Projektleder Daniel Vestergaard fra Rambøll stod for rundvisningen på byggepladsen, og vi var 
14 deltagere. Turen blev afsluttet med kaffe og kage samt hyggesnak i et mødelokale i 
skurbyen. 
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3 april 2025  
Generalforsamling med efterfølgende frokost, hvor vi var 21 medlemmer til stede. 

 

 

29. april 2025 
Bustur for medlemmer med ledsagere, som startede i Fjordenhus i Vejle med guidet rundtur i 
stueetagen og i kælderen. Bygningen ligger på havnen og er i sig selv et kunstværk, designet 
af arkitekten Olafur Eliasson. Bygherre er en del af Kirk koncernen, som også har hovedsæde i 
bygningen.  
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Dernæst gik turen til Den Genfundne Bro ved Vestbirk, hvor vi spiste medbragt frokost.  
Broen er ca. 13 m høj og 50 m lang. Den blev bygget i 1899, tildækket i 1929 og genfundet – 
gravet fri – i 2014. 

  
  
Til sidst besøgte vi Ejer Bavnehøj med det 12,5 m høje genforeningstårn, rejst i 1924. 
Udsigten var fantastisk, og det samme var vejret og eftermiddagskagen. 

 

 

 

 
Vi var 27 deltagere. 
 

5. september 2025 
Byggepladsbesøg for Seniorklubbens medlemmer med ledsagere på det igangværende Byggeri 
af højhuset "Mindet 6" i Sydhavnen i Aarhus, som bliver det højeste kontorhus i Danmark. 
Arkitekten fra Olav de Linde viste rundt suppleret af byggelederen og Tony Thomsen. 
Ejendomsselskabet Olav de Linde er bygherre, Per Aarsleff A/S er entreprenør med 
arkitektfirmaet C.F Møller samt Rambøll som rådgivere. 
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Vi var 16 deltagere og turen blev afsluttet med kaffe og kage samt hyggesnak i et mødelokale 
i skurbyen. 

  
 

6. november 2025 
Efterårsfrokost i kantinen med efterfølgende oplæg af Per Damgaard-Sørensen, Design 
direktør hos Henning Larsen, som er en del af Rambøll gruppen. Per Damgaard fortalte om, 
hvilke opgaver arkitektdelen af Rambøll beskæftiger sig med. 
Der var 27 tilmeldte Seniorklub medlemmer. 
 

  
 

Efterfølgende var der mulighed for socialt samvær i Rambølls kantine. 

Vi vil gerne fortsat opfordre til, at medlemmerne afsætter tid til socialt samvær efter 
arrangementerne. 

 
Beskrivelse af udflugter og besøg med fotos er lagt på Seniorklubbens hjemmeside. 

  
2026-04-09/ Jonna Nielsen  


